CitTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN.4000 ;2013

2° SETTORE: Programmazione Economica — Finanze — Tributi — Personale
DeTERMINAZIONE Ne Al G DEL \q4 09, 2o\

tto - s2oftware

il

OGGETTO: jccimzione spesa ne

H
[}
P

.13
|
ek
(4]

0 =1odadbl
Gesint sde pimenti noraativi 2013 = 2014.
IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

Segreteria Generale
Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario

"
Y

VISTO: per la regolarita contdbile aftestanic Ia copertura hinariziaria,
dl CANOSA di

| COMURE nosi diPUGLIA,
19 SET. 2013 IL DIRIGE

_EU*\I? A%B[L}\B | UFFICIO RAGIOKERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa C’.If’ég!&ﬂ
3

per quindici giorni consecutividal 2 5 SET, 2013 a1~ 9 OTT. 2013 al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Daona nelli

-

i I.rJ. g



CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria - Trani

ik

SETTORE BILANCIO — PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Assunzione spesa per acquisto pacchetto — software Gesint
adempimenti normativi 2013 - 2014

Il Responsabile del Servizio PIZZUTO Dott.ssa Maria Rosaria propone l'adozione della

seguente determinazione:

IL DIRIGENTE Dl SETTORE

Premesso che questo Comune & tenuto, in base alle disposizioni ministeriali a predisporre
entro i termini stabiliti una serie di atti:

Considerato che la ditta Gesint realizza prodotti informatici compatibili con il software di
contabilita finanziaria in uso presso I'Ufficio Ragioneria del Comune di Canosa di Puglia, e che tali
software sono stali gia utilizzati per precedenti adempimenti contabili e legislativi;

Preso in esame le versioni dimostrative dei softwares e trovatele pienamente soddisfacenti

in base alle caratteristiche tecniche nonché per lo sconto applicato sul pacchetto relativo a:
Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2014 -2016; Cerificato al Bilancio di
Previsione 2013

Considerato che & necessario provvedere all'acquisto dei summenzionati pacchetti
software, al prezzo di € 726,00 comprensiva di IVA, spese di consegna;

Visto il D. Lgs. N. 267 del 2000;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 12013, di approvazione del P.E.G.

provvisorio esercizio finanziario 2013;

DETERMINA

1. Acquistare, per i motivi in premessa specificati, dalla Gesint di Trieste il pacchetto —
software: Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2014-2016: Certificato al

Bilancio di Previsione 2013 al prezzo complessivo di € 726,00



2. Dare atto che la spesa di € 726,00 trova copertura in quella impegnata sul cap. 82/7 del
Peg 2013;

3. Stabilire che al pagamento in favore della societa Gesint si provvedera su presentazione di
regolare fattura vistata dal Responsabile del competente Ufficio facendo riferimento a
questo provvedimento — il numero di CIG & Z1C0BBESBT,

IL Cﬁ?ﬁ?EﬁVIZID RAGIONERIA e TRIBUTI

L Wott.ssg Maria Ro 'a'ﬂ?’{ZUTG-
X M Yt

J /



